
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання згоди на обстеження, госпіталізацію та лікування, 

малолітнього - Васильєва Петра Георгійовича, 30 жовтня 2018 року 

народження, в умовах психіатричного дитячого відділення 

           

      Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 11, 13 Закону України «Про 

психіатричну допомогу», розглянувши заяву патронатного вихователя 

Михайленко Тетяни Миколаївни, яка фактично проживає за адресою: 

Одеська область, Білгород-Дністровський район, місто Татарбунари, вулиця 

Папаніна, будинок 81,  врахувавши  Консультаційний висновок спеціаліста 

КНП «Одеський обласний медичний центр психічного здоров’я»  від 

27.05.2024 року  про обстеження та лікування дитини  в умовах 

психіатричного дитячого відділенні для призначення соцдопомоги і 

встановлення інвалідності, враховуючи те, що   матір дитини не може надати 

згоду на обстеження, оскільки дитина тимчасово влаштована в родину 

патронатного вихователя згідно з рішенням Татарбунарської міської ради від 

31.01.2024 року №41 «Про влаштування Васильєвої Вероніки Георгіївни та 

Васильєва Петра Георгійовича до патронатного вихователя Михайленко 

Тетяни Миколаївни», пропозицію комісії з питань захисту прав дитини від 18 

липня 2024 року, виконавчий комітет Арцизької міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

      1. Надати згоду  на обстеження, госпіталізацію та лікування  малолітнього 

- Васильєва Петра Георгійовича, 30 жовтня 2018 року народження, в умовах 

психіатричного дитячого відділення КНП «Одеський обласний медичний 

центр психічного здоров’я» . 

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського 

голови. 

  

Арцизький міський голова                               Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

19 липня  2024 року 

№161 

 
 


